Исполнителем,  обязан известить  об этом Исполнителя в р азу м ны й  срок по их обнаружении и
потребов
Заказчике

п ь  их устр ане ния в соразм ер ный срок, уста новленный  п исьм ен ны м распоряжением

4. ПОРЯДОК' В З А И М О Р А С Ч Е Т О В
4.1 .Стоимость услуг  по настоящ ем у  Контракту (цена ко нтр ак та)  975 ООО,00 (Девятьсот  
семьдесят пять т ы ся ч )  руб. 00 коп..  НДС не предусмотрен.  У казанн ая  цена контракта  является 
твердой и оп ределяется  на весь срок исполнения контракта.  При заключении  и исполнении 
контракта изменение его услов ий  не допускается,  за иск л ю ч ен ие м  случаев ,  предусмотренных